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"Gitmesek 
4 Gün Parasızdık"

Genyap İnşaat'ın İstanbul 4 Levent'te ya-
pımı süren Wen Levent Rezidans projesinde
çalışan işçilere Nisan ayı maaşları ödenmedi.
Bunun üzerine 21 Mayıs günü, aralarında İşçi
Temsilcileri Konseyi (İTK) Hazırlık Komite-
leri'nden işçilerin de bulunduğu işçiler, iş bı-
rakma eylemi yaptı.

Akşam saatlerinde taşeron
firmalar,"Yarın öğle saatlerinde paranız yata-
cak" dediler. Ertesi gün (22 Mayıs) saat 14.30
civarında "Paralarınız hesaplarınıza yatıyor.
Evlerinize gidebilirsiniz" denildi.

Şantiyede bulunan işçilerden bir kısmı
evlerine giderken, bir kısmı da kalarak maaş-
larının yatmasını bekledi.

Saat 17.00'de hala maaşlarının yatırıl-
madığını gören şantiyedeki işçiler, çalıştıkları
taşeron firma patronlarını arayarak maaşları-
nın neden yatırılmadığını sordu. İşçilerin ki-
misine "Genyapı yatırmamış" denilirken,
kimisi de "Şantiyeyi terk edin, yoksa biz zorla
çıkartırız" denilerek tehdit edildi.

Dinci faşist iktidarın kesintisiz saldırıları devam ediyor. Kop-
koyu bir gericilik, baskı ve saldırı, hükümetin günlük politikası ha-
line geldi.

Her gün binlerce kişi hakkında sosyal medya paylaşımların-
dan ötürü soruşturma ve kovuşturmalar açılıyor, evler basılıp göz
altına alınıyor, tutuklanıyor. 

Kürdistan’da HDP’nin kazandığı belediyelerin tamamına ya-
kını, soruşturma ve kayyum ile “ele geçirildi!”. Belediye başkan-
larının evlerine “anti-terör operasyonları” yapıldı, kapıları kırılarak
“yakalandılar”! Hemen hepsi tutuklandı.

HDP Ankara İl binası, “Viyana muhasarasına” alındı adeta!
Milletvekilleri dahil bütün HDP’liler polis saldırısına ve işkenceye
uğradı.

Dün sabah erken saatlerde Amed’den başladı saldırı dalgası.
DBP, Özgür Kadın Hareketi (TJA) ve Rosa Kadın Derneği yönetici
ve üyelerinin evleri basıldı, arama ve gözaltılar yaşandı.

Urfa Karaköprü’de Rosa Kadın Derneği Kurucu üyesi Narin
Gezgör, Amed'de Rosa Kadın Derneği Kurucu üyesi Ayla Akat Ata
ve Dernek Başkanı Adalet Kaya, TJA çalışanları Gülcihan Şimşek
ve Zelal Bilgin, DBP eski Eş Genel Başkanı Mehmet Arslan, HDP
MYK üyesi Özlem Gündüz, HDP Yenişehir İlçe Eşbaşkanları Rem-
ziye Sızıcı ve Kasım Kaya, HDP üyesi Mehmet Ali Altınkaynak, Kürt
siyasetçi Celal Yoldaş ile Nazile Tursun gözaltına alındı.

Rosa Kadın Derneği'nin Kayapınar ilçesindeki binasına da
baskın düzenledi. Kapılar kırıldı ve tüm kayıt evraklarına el ko-
nuldu.

SANDIĞA BAĞLANAN 
BOŞ UMUTLAR 

HDK (Halkların Demokratik Kongresi), dinci faşist
iktidarın -bu kavram bize ait- “Herhangi bir seçimle ikti-
darını devretmeye niyeti yoktur” diye açıklamış 17 Ma-
yıs’ta. Devamında emekçi sınıflar ve ezilen halklara “Bu
nedenle iktidarın seçim veya kriz nedeniyle kendiliğinden
çökeceği yönünde bir hayale kapılınmamalıdır” uyarısını
yapmış.

“Kişi kendinden bilir işi” derler. Dinci faşist iktida-
rın ya da kendi kavramlarıyla AKP-MHP iktidarının se-
çimle çökeceği/yıkılacağı hayaline kim kapılmış
kendilerinden başka? Sosyal reformistlerden ve uzlaş-
macılardan -tabii ki bir de bunların kuyruğundan ayrıl-
mayan oportünistlerden- başka, dinci faşist iktidarı
yıkmak için kitleleri sandık başına kim çağırıyordu?

HDK bu saptama ve uyarıyı ne zaman yapıyor? 17
Mayıs 2020’de. Yani “atı çalan Üsküdar’ı geçti”kten
sonra. Ya da HDK’nın izdüşümü HDP bir sürü seçimlere
katıldıktan sonra.

“İzdüşüm” olarak görmemizde hiç bir hata ya da sa-
kınca yok çünkü HDK’nın bileşenleri neredeyse
HDP’nin bileşenleriyle aynıdır. Hani eski bir banka rek-
lamında söylendiği gibi, “yok aslında birbirimizden far-
kımız.”

DEVLET TERÖRÜ 
TAM GAZ!

EEDD
İİTTÖÖRR

EEDD
İİTTÖÖRR
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Baş tarafı 1. sayfada
HDK, bir şeyleri keşfetmekte geç kalmış

bir bahtsızdan farksız. Dinci faşist iktidarın se-
çimle-sandıkla gitmeyeceği, yeni değil, yıllar-
dır söyleniyor. Leninistlerin “Sandıkla
gitmeyecekler” kampanyasını bir kenara
koyup, gelin bu konuda kimin, ne zaman ve ne
dediğine, kısaca bir göz atalım.

Avrupa Parlamentosu'nun (AP) Türkiye
raportörü Kati Piri’den başlamak isabetli olur;
çünkü uzlaşmacıların sosyal reformistlerin bu
hanımefendinin sözlerine itiraz edeceklerini
sanmıyoruz. İşte bu Kati Piri’nin bundan nere-
deyse bir yıl önce Mayıs 2019’da söyledikleri:

“Türkiye'de seçimle iktidarın değişece-
ğine güven kalmamıştır.”

HDK’lıların itiraz etmeyeceğini bildiği-
miz bir başka kişiye, Ertuğrul Kürkçü’ye ba-
kalım. HDP’nin “Onursal Başkanı” Kati
Piri’den neredeyse bir yıl önce, 14 Mayıs
2018’de aynı duruma işaret ediyor.

“Seçim sonuçları 25 Haziran günü Erdo-
ğan'ı sarayından çıkmaya razı edebilecek mi?
Ben bundan emin değilim.”

Şu sorulabilir doğal olarak: HDP, bu söz-
lerden sonraki seçimde ne yapmıştır? Tabii ki
seçimlere katılmış ve kitlelere iktidarı seçimle
yıkabilecekleri vaadini yapmış.

Örnekler çok ama bir de burjuva cenah-
tan, bir zamanlar RTE’nin en yakınında bulun-
muş birinin, Abdullatif Şener’in tanıklığına
başvurmak yerinde olacak. Yine iki yıl önce,
2018’in Mayıs’ında Haziran seçimlerinden
önce, bu adam tamı tamına şunları söylüyordu: 

“Ne pahasına olursa olsun Tayyip Erdo-
ğan, Türkiye ekonomik krizden dolayı mahvı
perişan olsa bile, işsizlik ayyuka çıksa, iş
adamları batsa, çiftçi açlık sınırının altına
düşse bile iktidarı bırakmaz. Onun için önemli
olan iktidarda kalmaktadır.” 

Elbette iktidarın gerçek sahibi tekelci ser-
maye sınıfı ve emperyalist mali sermayedir;

yani iş RTE’nin tercihlerine, isteğine kalmış
değil. Ama iktidarın bu gerçek sahipleri,
emekçi sınıfları, ezilen halkları baskı ve köle-
lik altında tutma; karşı devrim güçlerini sevk
ve idare etme görevini RTE’ye vermişler. En
azından şimdilik. Ama yine şimdilik konumuz
bu değil.

Uzlaşmacılar, sosyal reformistler, liberal-
ler ne olaylardan ne sözlerden hiç bir şey öğ-
renmiyorlar. 2015 Haziran seçimleri bir
olgudur; dinci faşist iktidar seçimleri kaybet-
tiği halde, ne yapıp edip, hükümeti devretmedi.
Bundan bir şey öğrenmediler. Yukarda aktar-
dığımız ve aktarmadığımız sayısız açıklama-
dan, sözden bir şey öğrenmediler; seçimlere
katılmaya devam ettiler. 

Ve yarın seçim olsa bunlar yine koşa koşa
sandık başına giderler. Çünkü uzlaşmacıların,
sosyal reformistlerin itikadında “burjuvaziden
umut kesilmez.”

Nitekim çok net bir tespit yaptıkları sanı-
lan açıklamanın sonunda burjuva egemenliğe
dair yine karınlarından konuşmayı ihmal et-
memişler. Liberallerin “yeni normal” sakızını
çiğnerken şu sözleri gevelemişler:

“Egemenlerin normali ezilenler için daimi
bir sömürü ve ezilme anlamı taşımaktadır. Biz-
ler, Halkların Demokratik Kongresi olarak,
egemenlerin normaline son vermek için ezi-
lenlerin gerçek olağanüstünü halini yaratma,
yeni yaşamı inşa etme mücadelesini sürdür-
meye her koşulda devam edeceğimizi ifade edi-
yoruz.”

Evet, aynen böyle. “Egemenlerin norma-
line son” verip “ezilenlerin gerçek olağanüstü
halini yaratma” mücadelesine devam edecek-
lermiş.

Türkiye ve Kürdistan emekçileri de böy-
lece HDK’nın yapacakları konusunda çok ay-
dınlanmış oluyor.

Kişinin kafası ve politikası acınası bir
boşluk içinde olunca işte böyle sözcüklere yük-
lenir.

SANDIĞA BAĞLANAN BOŞ UMUTLAR "Gitmesek 
4 Gün Parasızdık"

Baş tarafı 1. sayfada
Bunun üzerine aralarında İTK’lı işçilerin de bulunduğu

20 kadar işçi, Levent'te bulunan Genyapı Genel Merkezi'ne
giderek ücretlerinin ödenmesini istedi.

İşçilerle yapılan görüşme sonrasında maaşlarının bir
kısmı ödendi, maaşlarının kalanının da bayram sonrası öde-
neceği sözü verildi. 

İTK'dan bir işçi, yaşananları gazetemize anlattı. "Her
ayın 1-10’u arasında ödeme yapılması gerekiyor. Fakat Ma-
yıs'ın 20'si oldu ödeme yapılmadı. Baktık verilen söz tutul-
muyor, sürekli bizi oyalıyorlar. Biz de dün işe çıkmadık.
Şantiyeyi de terk etmedik. Bugün 14.30'da bize ‘Maaşlarınız
yatırılacak. Evlerinize gidin’ denildi.

Fakat açıkçası ben ve bir kaç arkadaş güvenmediğimiz
için şantiyeden hemen çıkmadık. Saat 17.00'de baktık maaş
falan yok. Taşeron firmayı aradık. Bu arada başka taşeron
firmaya çalışan arkadaşların da maaşlarının yatmadığını öğ-
rendik. Cebimizde yol parası dahi yok. Bazı arkadaşlar teh-
dit de edildi. Bunun üzerine Genyap Genel Merkezi'ne gittik
ve ödeme yapılmasını istedik" diyen işçi, patronların her fır-
satta işçilerin haklarını gasp etmeye çalıştığını belirterek
"Eğer biz de verilen söze güvenip evlerimize gitseydik, bay-
ram ve 4 günlük yasakta beş parasız kalacaktık. 

İşçilerin haklarını alabilmek için tam bir kararlılık
içinde ve birlik olmaları gerektiğini bir kez daha gördük. Biz
hemen harekete geçip birlikte Genyapı'ya gitmeseydik bay-
ramı parasız geçirecektik ve bu kimsenin umurunda değil. Bu
yüzden de her nerede çalışırsak çalışalım, komitelerimizi
oluşturup, her türlü hak gaspına karşı kararlı bir şekilde mü-
cadele etmekten başka seçeneğimiz yok" dedi.

İşçiyle, yoksul kesimlerle, eme-
ğiyle geçinenlerle zenginler aynı ge-
mide değil. Tam tersine, emekle
sermaye birbirine karşıt. Sürekli sava-
şım halinde. Birinin çıkarına olan öbü-
rünün zararına. Bu basit gerçeği her
gün ve her koşulda tekrar tekrar görü-
yoruz.

Pandemi döneminde “evde kal”
çağrıları eşliğinde işçiler “ölüm kamp-
larına” sürüldü. Her gün virüs kapan
işçi haberleri çığ gibi büyüyor.

Pek çok işletme kapandı; işçiler
milyonlar halinde işten atıldı. Çalışan-
lar virüsten, kalanlar açlık ve yoksul-
luktan ölümün kucağına atıldı.

Bu vahşet ortamında patronların
“kar rekoru” haberleri ortalığı kapladı.

Koç Holding, bu yılın ilk çeyre-

ğinde, yani tam da bu salgın döne-
minde 3,5 milyar TL net kar açıkladı!
Biz ölürken onlar kar rekoru kırıyor.
Bizim emeğimiz, alınterimiz, canımız
onların kasalarına kar olarak akıyor!

ABD’de “en zengin ABD’liler”
listesindeki zenginler, 18 Mart-19
Mayıs arasındaki iki ayda tam 434 mil-
yar dolar kazandı! Facebook kurucusu
tek başına 25.3 milyar dolar kazandı bu
iki ayda!

Sağlık emekçilerinin yeterli ekip-
man yokluğundan ölüme mahkum
edildiği, salgının merkez üssü haline
gelen, evsizlerin otoparklarda “sosyal
mesafeye” uygun şekilde yerlerde yatı-
rıldığı ABD’de, bir avuç zengin, iki
ayda Türkiye’nin yıllık toplam üreti-
minin yarısından fazla kazandı!

Ekonomi Tıkırında!

Tarihin hiçbir döneminde zengin-yoksul karşıtlığı böylesine korkunç bo-
yutlarda olmadı. Hiçbir dönemde bir avuç asalak için tüm insanlık böylesine
ölüme, yokluğa, korkunç acılara sürüklenmedi!

Bu sistem artık hiçbir şekilde taşınamaz. Ne doğa boyun eğer bu vahşi ta-
lana, ne insanlık sessiz kalabilir tür olarak bu yağmaya. Salgının herkese gö-
rünür kıldığı gerçek budur. Ya kanlı kavgalı bir savaş, ya yok oluş; ya devrim,
ya ölüm!
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22 Mayıs günü sabah saatlerinde Rosa Kadın Derneği'ne polislerin baskın
yaparak TJA'lı kadınları gözaltına almaları üzerine, Emekçi Kadınlar (EKA)
bir açıklama yaptı. 

“Emekçi Kadınlar olarak bu baskın ve gözaltıları kabul etmediğimizi hay-
kırıyoruz. 

Bir kadın derneğine ne türden bir gerekçe ile baskın yapılabilir?
Gerekçe her ne olursa olsun bu saldırı devlet tarafından toplumun ileri,

muhalif, sol-sosyalist tüm kesimlerine yapılmış bir baskı ve yıldırma politikası-
dır.

Covid-19 gerekçesiyle cezaevlerinden ne kadar yüz kızartıcı suç işleyen
varsa; istismarcı, tecavüzcü, kadın katilleri infaz paketiyle salıverildi. Kadınla-
rın yükselen mücadelesi ve bu yasaya itiraz sesleri devlet için bir tehdittir. 

Sosyal medya üzerinden kadınları, çocukları tecavüzle tehdit edenler, tel-
evizyon kanallarında ölüm listeleri paylaşanlar, toplumu tehdit edenler rahat-
lıkla dolaşabiliyorken düşüncesini söyleyenler, özgürlük talebinde bulunanlar bu
devlet için tehdittir. 

Çünkü korona salgınında da gördük ki sonu gelen ve artık baskı uygula-
madan uzun süredir yönetemeyen ve sonrasını da yönetemeyecek bir devlet var.
Kapitalizmin krizi tüketmişti, korona salgını çöküşü daha da hızlandırdı. Bu ne-
denledir ki bizlere yönelik saldırılar, baskı ve yıldırma politikaları devam ede-
cek. Ancak bizler de doğru bildiğimizi söylemekten, mücadele etmekten
vazgeçmeyeceğiz! Bu saldırıların karşısında olduğumuzu bir kez daha haykırı-
yoruz. 

Baskı ve yıldırma politikaları onlarca yıldır süren mücadelemizi engelle-
yemedi yine engelleyemeyecek!

TJA'lı mücadele arkadaşlarımızın yanında olduğumuzu haykırıyoruz!
Gözaltılar derhal serbest bırakılsın”

“Pandemi İle Mücadelede
Ayrımcılık Olmaz”

SES İzmir Şubesi’nden sağlık emekçileri,
dün (22 Mayıs) saat
12.30'da Ege Üniversite
Hastanesi önünde “Pan-
demi İle Mücadelede
Ayrımcılık Olmaz, Sağ-
lık Ekip İşidir, Herkese
Adil Bir Ücret Verilsin!”
pankartı ile bir eylem
yaptı. Hastanede Acil

önünde toplanıldı, Başhekimlik'e doğru yürüye-
nek bir basın açıklaması gerçekleştirildi.

Eylemde “Direne Direne Kazanacağız”,
“Sağlık İşçisi Köle Değildir”, “Bu Daha Başlan-

gıç Mücadeleye
Devam”, “Sağlık İşçisi
Yalnız Değildir” slogan-
ları atıldı. Sağlık emek-
çileri, 4 gün sokağa
çıkma yasaklarının ar-
dından eylemlerine
devam edeceklerini dile
getirdiler.

Yangınlarda Ölüyoruz
Ümraniye’de yapımı süren Şenol Güneş

Bulvarı'nda buluna İstanbul Finans Merkezi
şantiyesinde gece 02.30 sıralarında yangın çıktı.

İşçilerin kaldıkları üçüncü kattaki kontey-
nerde başlayan yangının nedeni henüz bilinmi-
yor.

Yangının Yapı&Yapı İnşaat'a ait kampta
işçilerin kalmış olduğu konteynerlerde başla-
masıyla birlikte konteyner içinde kalan işçiler
yardım çığlıkları attığı belirtildi. İşçilerin 3 katlı
konteynerde kaldığı ve yangından kurtulmak
için pencerelerden atlayan işçilerden 2'si ağır
olmak üzere 4 işçinin yaralandığı bir işçinin ise yaşamını yitirdiği öğrenildi.

Yaşamını yitiren işçinin demir ustası ve iki çocuk babası Hüseyin Yurtsever olduğu belirtildi.
Olayın görgü tanıklarından olan işçiler ise, "Biz gece ekibiydik inşaatta çalışıyorduk. Sahur için

geldiğimizde de her yer alevdi. İçeriden bağrışma sesleri geliyordu. Camlara vuruyorlardı bizi kurtarın
diye. Hemen hemen 4-5 kişi içerideydi. Aldığımız duyumlara göre camdan atlamış yaralanmışlar. Nor-
malde burada 300 kişi kalıyor bayram dolayısı ile 50 kişiye kadar düştük. İşçiler bayrama gitmeseydi
can kaybı olurdu" dedi.

Sermaye sahiplerinin zenginliğini katlayan mega projeler, lüks binalar, finans merkezleri korono-
virüs salgınında da, hiçbir önlem alınmadan çalıştırılan işçilerin canı, kanı üzerinde iş cinayetleri işle-
nerek yükselmeye devam ediyor.  

Cezaevi'nde Covid-19 Ölümü

Silivri Cezaevi'nde 1 hükümlü koronavirüs nede-
niyle yaşamını yitirdi.

Bakırköy Cumhuriyet Başsavcılığı, Silivri Ceza
ve İnfaz Kurumları'nda bulunan tutuklu/ hükümlüler-
den 82'sinin yeni tip koronavirüs (Covid-19) testinin
pozitif çıktığını, kronik hastalığı bulunan bir hükümlü-
nün de hayatını kaybettiğini açıkladı.

Başsavcılığından yapılan açıklamada, Silivri Ce-
zaevi'ndeki tutuklu ve hükümlülerin 44'ünün Covid-19
testinin pozitif çıktığı ve tedavilerinin devam ettiği söy-
lenerek, “Ayrıca tüberküloz, verem gibi kronik akciğer
hastalıkları bulunan bir hükümlü, 7 Mayıs'ta sağlık ku-
rumuna sevk edilmiş, aynı tarihte Kovid-19 testinin ne-
gatif olduğu anlaşılmış olup tedavi sürecinde testi
pozitife dönmüş ve hastanede yoğun bakımdaki teda-
visi devam ettiği sırada 21 Mayıs'ta saat 17.45'te ha-
yatını kaybetmiştir" denildi.

Şu an itibarıyla tedavi süreci devam eden 82 kişi-
nin genel sağlık durumlarının iyi olduğu bilgisine yer
verilen açıklamada, "Bu kişilerden hiçbir semptom gös-
termeyen 72 tutuklu/hükümlü doktor kontrolünde ken-
dilerine ayrılan izole bir bölümde, 10'u da sağlık
kurumlarında tedavi edilmektedir. Aileleri, tedavi sü-
reçleri hakkında bilgilendirilmiştir" ifadeleri kullanıldı.

Geçtiğimiz günlerde çıkan infaz yasası kapsamı
dışında bırakılanlar, cezaevlerinde ölüme terk edilmiş
tüm çabalara rağmen infaz yasasında eşitlik sağlana-
mamıştı. 

“Özgürlük Talebinde Bulunanlar 
Bu Devlet İçin Tehdittir”
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Merhaba ben Esma. Evliyim üç tane çocuğum
var. Eşim aylardır işsiz. Sigara sararak geçinmeye
çalışıyorum. Esenyurt'ta çoğu kadın böyle; evde ça-
lışıyor. Penye temizleyen, sigara saran, patik- lif gibi
şeyler örenler oluyor. Böyle geçimini sağlayan bir-
çok kadın var.

Sigara sararken parmağımı makineye
kaptırdım. Genelde dikkatliyimdir ve hızlı sa-
rarım fakat yorgunluktan bir anda oldu. İşaret
parmağımın bu durumu çalışmamı engelledi. Ev
işlerine ve çocuklara da yetişemez oldum.

Esenyurt’ta insanların en büyük sorunları ço-
cuklar için bir alan eksikliği, hastanelerin doluluk
oranından kaynaklı istediğimiz gibi tedavi edileme-
miz, işsizlik... Kimin kapısını çalarsanız çalın özel-
likle koronadan sonra eşlerinin işsiz olduğunu ve kıt
kanaat geçindiklerini görürsünüz.

Yaşantımız sadece karın tokluğuna çalışmakla

geçiyor. Gün geliyor çocuklarıma bile zaman ayıra-
mıyorum.

Burada Esenyurt Da-
yanışma Ağı'nı

kurduk. Özel-
likle evinde işsiz olan bir-

çok ailenin bu ağa katılıp destek
olacağını düşünüyorum.

Bir arkadaşımdan bahsedeyim. Çalışmak zo-
runda; evleri kira. Çocuğu okuyor onu yetiştiremi-
yor. Eğitimine katkıda bulunamıyor. Akşam yorgun
argın eve geliyor. Bu sefer de yemek ve temizlik
derdine düşüyor. Sözün özü başımızı işe gömmü-
şüz, sadece karın tokluğuna çalışıyoruz. Öyle ki kira
ve faturalara ancak yetişebiliyoruz.

Arkadaşlarımızla konuşmalarımız genelde;
“iş var mı, nerede iş var... Eşimiz çalışıyor, para-
sını alamıyor, alsa da yetmiyor” şeklinde. Eski-
den kadınlar evde oturur eşleri çalışırdı. Şu an
öyle bir duruma düşmüşüz ki, kadınlar da ça-
lışmalarına rağmen yetiştiremiyoruz. Hayat

çok pahalı. Hele bir de çalışamayanlar çok zor du-
rumda. Çok zor bir süreçten geçiyoruz. Bu durumun
hepimiz için düzelmesini istiyorum.

İşçi Bir Kadın

BİZ KADINLAR ÇALIŞSAK DAHİ GEÇİNEMİYORUZ

“Ölmek İstemiyoruz Biz”

Balıkesir'de bir şirkette İŞKUR'a bağlı olarak çalışanlar ara-
sında koronavirüs çıkınca evden çalışma modeline geçildi. Ancak
İŞKUR, 14 gün dolmadan, evden çalışan yaklaşık 500 kursiye-
rin ofiste çalışmasını zorunlu tuttu. Kursiyerler, "Sağlığımız ve
yakınlarımızın sağlığı böylesine saçma bir yasak ile riske atılı-
yor" dedi.

Teleperformance şirketinde müşteri hizmetleri personeli ola-
rak çalışan kursiyerler, 1 Mayıs Perşembe günü ofiste bir kişide
koronavirüs çıkınca apar topar evlerinden çalışmaya gönderildi.

Pozitif vakanın ardından 2 kişi koranavirüs şüphesiyle has-
taneye başvurdu. Olayın üzerinden 14 gün geçmeden İŞKUR'un
direktifi ile kursiyerler 13 Mayıs günü ofise döndü. Koronavirüs
şüphesiyle hastaneye başvuran çalışan da karantina sürecinde ol-
masına rağmen, ofise gelerek mesai yapmak zorunda kaldı.

İşyerinde çalışanlar, işlerini normalde evden rahatlıkla ya-
pılabileceklerini, firmanın da kendilerini eve taşımak istediğini,
ancak İŞKUR'un buna izin vermediğini dile getirdi.

Toplamda 3 bine yakın çalışanın olduğu şirkette, İŞKUR sü-
recinde olan personel sayısı 500 civarında. Kadrolu personel
evden çalışırken, İŞKUR kendisine bağlı personel için ısrarla
“yasak” diyor. 

Kursiyerler, İŞKUR'un çalışıp çalışmadıklarını denetleye-
bilmek adına bu yasağı getirdiğini belirtti.

Ofise dönmelerinin zorlanmasını CİMER'e ve bakanlığa şi-
kayet eden ancak hiçbir adım atılmadığını belirten kursiyerler,
İŞKUR'a da dilekçe verdi.

Kursiyerler, "Ölmek istemiyoruz biz. Hiçbir şey insan sağ-
lığından önde gelemez. Lütfen bizlere yardımcı olun. Kendi sağ-
lığımız ve yakınlarımızın sağlığı böylesine saçma bir yasak ile
riske atılıyor" diyor.

Yine Orman Yakımı!
Bahar ve yaz aylarının gelmesiyle birlikte orman yan-

gınları sezonu da başlamış oldu. Dün (22 Mayıs) Kocaeli
Karamürsel ilçesi İnebeyli Köyü mevkiinde çıkan örtü yan-
gını, orman ve itfaiye ekipleri tarafından söndürüldü. Ancak
yaklaşık 1 dönüm alan tahrip oldu.

Gece geç saatlerde de Bursa’da İnegöl Eymir Köyü
mevkiinde çıkan orman yangını, karanlıkta müdahale eden
orman ve itfaiye ekiplerince söndürüldü. Burada ise 10
dönüm orman tahrip oldu.

Orman Yangın Alarmı ilan edilmeli ve ormanlar de-
netimsiz girişe kapatılmalıdır.

261 kişiye ait kemikler
plastik büyük saklama kapları
içinde kaldırıma üst üste gö-
mülmüş halde Kilyos Mezar-
lığı'nda ortaya çıktı. 

Bitlis’in Yukarıölek Ma-
hallesi’ndeki Garzan Mezar-
lığı’ndan 19 Aralık 2017
tarihinde ailelerine haber ve-
rilmeden çıkarılarak İstanbul
Adli Tıp Kurumu’na götürü-
len 282 cenazenin Kilyos Me-
zarlığı’nda gömüldüğü kaldırımın
görüntüleri paylaşılıyor iki gündür internet
haberlerinde. Aileler 2017’den beri cenaze-
lerini alabilmek için mücadele veriyordu. Bu
zamana kadar DNA eşleşmesi sonucu 21 ce-
naze aileye teslim edilmişti; 261 cenazenin
akıbeti ise bilinmiyordu; meğerse mezarlığa
diye götürülüp rastgele bir yere gömülmüş-
ler. 

Medyada paylaşılan görüntüler ise
Cengiz Demir ve Hüseyin Döner’e ait ke-
miklerin, DNA eşleşmesi sonucu ailelerine
teslim edilmesi sırasında çekilmiş. 

Faşizmin yaşayanlara saygısı olmadı-
ğını zaten biliyorduk; ama artık görülüyor ki,
bunların ölüye de saygıları yok. Hiç kimse
unutmasın; bunlar tarihin hafızasına tek tek
kazılıyor; "zulüm ile abad olanın sonu berbat
olur".

Ölülere Bile Saygıları Yok...

Adalet 
Bu Mu?
Ankara Kızılay'da

işsiz olduğunu ve sokakta
yaşadığını söyleyen bir
kişi, geçim sıkıntısı nede-
niyle üzerine benzin döke-
rek intihar girişiminde
bulundu.

Dün (22 Mayıs)
“Cumhurbaşkanına sesle-
niyorum, adalet bu mu?
Ben tek başıma sokakta
yaşıyorum, hırsızlık yap-
mıyorum. Adalet bu mu?”
diyerek kendini ateşe ver-
meye çalışan kişi, ikna edi-
lerek karakola götürüldü.


